２０１６年５月２３日

保護者各位

やまと保育園子どもの家

毎年恒例、セツル合宿の日程が下記の通り決定いたしました。

今年度も、保護者の方にも子どもたちが大好きなセツルの家の自然を体験していただこ

うということで、保護者の方の参加も受け付けていますので、ぜひご参加下さい。

≪日 程≫  低学年 ８月９日（火）～ １０日（水）   １泊２日

         高学年 ８月９日（火）～ １１日（木・祝） ２泊３日

≪場 所≫

≪参加費≫  低学年：１０，０００円 保護者：３，０００円

         高学年：１2，０００円 保護者：５，０００円

≪申込み≫  ６月７日(火) １９時 〆切

 保護者の参加は、お手伝いも兼ねた参加とさせていただきますので、参加費は保険代・食費の

みの実費とさせていただきます。お手伝いの内容や分担については、後日お知らせいたします

のでご協力よろしくお願いします。

 参加費は、６月の利用料と一緒に７月１日に請求し、申し込み後のキャンセルによる返金は、

交通費のみとさせていただきます。

セツル合宿申し込み用紙                名前（            ）

参加    不参加

保護者参加者（           ） （  １泊２日  ２泊３日  ）

（            ） （  １泊２日  ２泊３日  ）

〆切 ６月７日（火）１９時 やまと保育園子どもの家

琵琶湖セツルの家

住所：滋賀県志賀町大物青柳浜

電話：０７７-５９２-１３４５

吹田市立少年自然の家もくもくの里

住所：滋賀県高島市今津町南生見

電話：０７4-０２４-０１３１

一泊目 二泊目（高学年のみ）

※ 締め切りを過ぎてからの申し込みは受付できませんので、必ず期限までにお申し込み下さい。